

JUZGADO DECIMO DE FAMILIA DE ORALIDAD MEDELLIN
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 2010-00887
Medellín, 08 de OCTUBRE de 2021

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		01-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			01-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	08-oct-21	04-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>			Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
27-mar-19	31-mar-19		1,5		13.834.163,00	0,00			Valor Folio	0,00	0,00
27-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%	13.834.163,00	13.834.163,00	4	39.626,98	663.697,00	(624.070,02)	13.210.092,98
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%	716.496,00	13.926.588,98	30	298.498,83	663.697,00	(365.198,17)	13.561.390,81
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%	716.496,00	14.277.886,81	30	306.311,11	663.697,00	(357.385,89)	13.920.500,92
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%	716.496,00	14.636.996,92	30	313.435,71	663.697,00	(350.261,29)	14.286.735,63
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	716.496,00	15.003.231,63	30	320.981,10	663.697,00	(342.715,90)	14.660.515,73
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	716.496,00	15.377.011,73	30	329.586,81	663.697,00	(334.110,19)	15.042.901,55
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	716.496,00	15.759.397,55	30	337.782,77	663.697,00	(325.914,23)	15.433.483,31
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	716.496,00	16.149.979,31	30	342.633,10	663.697,00	(321.063,90)	15.828.915,41
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	716.496,00	16.545.411,41	30	349.872,84	663.697,00	(313.824,16)	16.231.587,26
01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		16.231.587,26	30	341.301,28		341.301,28	16.572.888,54
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		16.231.587,26	30	339.040,20		680.341,49	16.911.928,75
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		16.231.587,26	30	343.720,11		1.024.061,59	17.255.648,85
01-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		16.231.587,26	30	341.946,68		1.366.008,27	17.597.595,53
01-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		16.231.587,26	30	337.746,63		1.703.754,91	17.935.342,17
01-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		16.231.587,26	30	329.636,55		2.033.391,46	18.264.978,72
01-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		16.231.587,26	30	328.497,65		2.361.889,11	18.593.476,37
01-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		16.231.587,26	30	328.497,65		2.690.386,76	18.921.974,02
01-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		16.231.587,26	30	331.262,07		3.021.648,83	19.253.236,09
01-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		16.231.587,26	30	332.236,54		3.353.885,36	19.585.472,62
01-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		16.231.587,26	30	328.009,28		3.681.894,65	19.913.481,91

01-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	16.231.587,26	30	323.933,39	4.005.828,04	20.237.415,30
01-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	16.231.587,26	30	317.716,82	4.323.544,86	20.555.132,12
01-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	16.231.587,26	30	315.420,01	4.638.964,88	20.870.552,13
01-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	16.231.587,26	30	319.027,71	4.957.992,58	21.189.579,84
01-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	16.231.587,26	30	316.896,94	5.274.889,52	21.506.476,78
01-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	16.231.587,26	30	315.255,82	5.590.145,34	21.821.732,60
01-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	16.231.587,26	30	313.777,29	5.903.922,63	22.135.509,89
01-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	16.231.587,26	30	313.612,92	6.217.535,55	22.449.122,81
01-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	16.231.587,26	30	313.119,70	6.530.655,25	22.762.242,51
01-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%	16.231.587,26	30	314.105,98	6.844.761,23	23.076.348,49
01-sep-21	30-sep-21	17,14%	1,93%	1,925%	16.231.587,26	30	312.461,82	7.157.223,04	23.388.810,30
01-oct-21	08-oct-21	17,08%	1,92%	1,919%	16.231.587,26	8	83.059,85	7.240.282,90	23.471.870,16
							17.101.660,90	5.973.273,00	7.240.282,90
							23.471.870,16		

SALDO DE CAPITAL	16.231.587,26
SALDO DE INTERESES	7.240.282,90
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	23.471.870,16